
Předpokládaný počet účastníků: 550

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Celková cena za 

předpokládaný 

počet jednotek bez 

DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 740 51 800,00 Kč 56 980,00 Kč

2 OBĚD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1 OBĚD: 

oběd formou bufetu (výběr ze tří druhů teplých jídel včetně vegetariánských pokrmů, min. 

350 g porce na osobu), zeleninový salát, 2 nápoje na osobu + čaj, káva (káva z espresso 

přístroje) s mlékem

- V případě potřeby zajištění možnosti vegetariánských a veganských jídel a jídel pro 

bezlepkovou a bezlaktózovou dietu (maximálně pro 15 % účastníků)

oběd 190 24 700,00 Kč 27 170,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 9 53 000,00 Kč 64 130,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

- 4 HODINOVÉ AKCE

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 13:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 60 osob

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 6 155 000,00 Kč 187 550,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

- 8 HODINOVÁ AKCE

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 9:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 70 osob                                                                                                                                                                                                                                       

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 2 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč

344 500,00 Kč 408 430,00 Kč

Akce v jednotlivých městech

Praha (jen catering)

Místo konání:

NPI, Senovážné náměstí 25, 110 00 Praha 1 a nebo

NPI, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10

Počet akcí 1

Termíny 14.10.2022

Čas konání 9:00 - 17:00

Maximální počet účastníků na akci 60

Maximální počet účastníků celkem 60

Struktura občerstvení

dopolední coffee break

oběd

odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

Příloha č. 1 Smlouvy - Poskytovatelem deklarované údaje

3

Jednodenní akce 2022

Zajištění cateringových a konferenčních služeb pro účely projektu Dějepis+ v roce 2022 - II.

Předpokládaný počet akcí: 9

- 6 akcí 4 hodiny

- 3 akce 8 hodin

C E L K E M



1 2 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 120 70,00 Kč 8 400,00 Kč 9 240,00 Kč

2 1 x OBĚD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1 OBĚD: 

oběd formou bufetu (výběr ze tří druhů teplých jídel včetně vegetariánských pokrmů, min. 

350 g porce na osobu), zeleninový salát, 2 nápoje na osobu + čaj, káva (káva z espresso 

přístroje) s mlékem

- V případě potřeby zajištění možnosti vegetariánských a veganských jídel a jídel pro 

bezlepkovou a bezlaktózovou dietu (maximálně pro 15 % účastníků)

oběd 60 130,00 Kč 7 800,00 Kč 8 580,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

3
servis a pronájem nádobí: 

2x COFFEE BREAK

1x OBĚD

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků, 

stolů pro servírování (vč. ubrusů), úklid, odvoz odpadků.

servis 1 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

Olomouc

Místo konání: Olomouc (případně i okolí do 25 km od hranic města dle mapy.cz)

Počet akcí 1

Termíny 03.06.2022

Čas konání 9:00 - 17:00

Max počet účastníků akce 60

Max počet účastníků celkem 60

Struktura občerstvení

dopolední coffee break

oběd

odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 2 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení), 100% džus, ovoce

coffee break 120 70,00 Kč 8 400,00 Kč 9 240,00 Kč

2 1 x OBĚD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1 OBĚD: 

oběd formou bufetu (výběr ze tří druhů teplých jídel včetně vegetariánských pokrmů, min. 

350 g porce na osobu), zeleninový salát, 2 nápoje na osobu + čaj, káva (káva z espresso 

přístroje) s mlékem

- V případě potřeby zajištění možnosti vegetariánských a veganských jídel a jídel pro 

bezlepkovou a bezlaktózovou dietu (maximálně pro 15 % účastníků)

oběd 60 130,00 Kč 7 800,00 Kč 8 580,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

2x COFFEE BREAK

1x OBĚD

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 9:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 70 osob                                                                                                                                                                                                                                       

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Litomyšl

Místo konání: Litomyšl (případně i okolí do 30 km od hranic města dle mapy.cz)

Počet akcí 1

Termíny 10.06.2022

Čas konání 9:00 - 17:00

Max počet účastníků akce 70

Max počet účastníků celkem 70

Struktura občerstvení

dopolední coffee break

oběd

odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 2 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 140 70,00 Kč 9 800,00 Kč 10 780,00 Kč

2 1 x OBĚD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1 OBĚD: 

oběd formou bufetu (výběr ze tří druhů teplých jídel včetně vegetariánských pokrmů, min. 

350 g porce na osobu), zeleninový salát, 2 nápoje na osobu + čaj, káva (káva z espresso 

přístroje) s mlékem

- V případě potřeby zajištění možnosti vegetariánských a veganských jídel a jídel pro 

bezlepkovou a bezlaktózovou dietu (maximálně pro 15 % účastníků)

oběd 70 130,00 Kč 9 100,00 Kč 10 010,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

2x COFFEE BREAK

1x OBĚD

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 a 2 cateringové služby, č. 3 konfereční a doplňkové služby.

3

Hotel Fit, Dvořákova 21b, 750 02 PŘEROV

Hotel UNO, T. G. Masaryka 897, 562 01 Ústí nad Orlicí

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 a 2 cateringové služby, č. 3 konfereční a doplňkové služby.

3



PRONÁJEM PROSTOR

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 9:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 70 osob                                                                                                                                                                                                                                       

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

Praha

Místo konání: Praha

Počet akcí 2

Termíny 20.5., 21.10. 2022

Čas konání 13:00 - 17:00

Max počet účastníků akce 60

Max počet účastníků celkem 120

Struktura občerstvení odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 1 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 120 70,00 Kč 8 400,00 Kč 9 240,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

1x COFFEE BREAK

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 13:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 60 osob

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 a 2 cateringové služby, č. 3 konfereční a doplňkové služby.

2

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 cateringové služby, č. 2 konfereční a doplňkové služby.

EA Hotel Populus, U Staré cihelny 2182, Žižkov, 130 00 Praha 3

3



Ústí nad Labem

Místo konání: Ústí nad Labem (případně i okolí do 25 km od hranic města dle mapy.cz)

Počet akcí 2

Termíny 27.5., 7.10. 2022

Čas konání 13:00 - 17:00

Max počet účastníků akce 60

Max počet účastníků celkem 120

Struktura občerstvení odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 1 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 120 70,00 Kč 8 400,00 Kč 9 240,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

1x COFFEE BREAK

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 13:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 60 osob

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 2 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

Ostrava

Místo konání: Ostrava (případně i okolí do 25 km od hranic města dle mapy.cz)

Počet akcí 2

Termíny 27.5., 4.11. 2022

Čas konání 13:00 - 17:00

Max počet účastníků akce 60

Max počet účastníků celkem 120

Struktura občerstvení odpolední coffee break

č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek

Jednotková cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

1 1 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

min. 250 g porce na osobu: ovoce, sladké (jablečný závin, koláček, apod.) nebo slané 

obložené pečivo, včetně vegetariánské varianty - bezlepková a bezlaktózová varianta na 

vyžádání + nápoj (káva, čaj, studené nealko nápoje)

vždy musí být obsaženo: čaj (černý a zelený), káva z espresso přístroje, voda (postačuje 

voda z kohoutku), cukr a mléko ke kávě, med k čaji (ne jednotlivá balení),  100% džus, ovoce

coffee break 120 70,00 Kč 8 400,00 Kč 9 240,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí: 

1x COFFEE BREAK

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

PRONÁJEM PROSTOR

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání akce (tj. od 13:00 – 17:00) + 2 hodiny na přípravu a úklid                                                                                                                                                                                                                                                      

- kapacita sálu: až 60 osob

- bez možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký 

prostor, prostor specializovaný pro školení (nikoliv restaurace), bez prvků rozdělující prostor 

(např. sloupy v místnosti bránící účastníkům vidět prezentaci)

- požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno (ne plátno na trojnožce), 

- min. 1 LED obrazovka minimální velikosti úhlopříčky 40" 

- počítač pro připojení k dataprojektoru (procesor o výkonu min. 9300 bodů Pass Mark CPU 

Mark, min. 16GB RAM, SSD pevný disk, s MS PowerPoint 2013 a vyšší)                                                                                                                                                                        

- funkční wi-fi připojení (s rychlostí stahování alespoň 50 Mbit/s),

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,

- zajištění technické obsluhy po dobu konání akce,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů 

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů), nekuřácký prostor, 

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

- zajištění orientačních tabulí

- v případě potřeby zajištění až 10 parkovacích míst

pronájem 2 27 500,00 Kč 55 000,00 Kč 66 550,00 Kč

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 cateringové služby, č. 2 konfereční a doplňkové služby.

2

2

Hotel LEV, Kostelní 3, 410 02 Lovosice

Best Western Hotel Vista, Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava + AKORD & POKLAD, s. r. o., nám. Slov. nár. povstání 2012, Ostrava

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 cateringové služby, č. 2 konfereční a doplňkové služby.


